
能登半島地震義援金を寄付させていただきました。

                 まだまだ、厳しい生活環境が続いていることと存じますが、

                 被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

令和6年(2024年)1月1日に発生した能登半島地震で被災された皆様に、

           心よりお見舞い申し上げます.

                  微力ではありますが、復旧・復興の力になれたらと思い令和６年５月３０日

                 に菱建基礎株式会社並びに菱建基礎安全衛生協力会は令和6年能登半島地震

                  災害義援金を石川県東京事務所様に寄付させていただきました。




